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COSTA RICAN VÄRIKÄS LUONTO 
 
Costa Rica on jo pitkään ollut yksi maailman johtavista luontomatkailukohteista. Poliittisesti 
turvallisessa maassa on hyvät liikenneyhteydet ja luonnon monimuotoisuus on huikea. Vain muutaman 
tunnin ajomatkalla voimme siirtyä elinympäristöstä toiseen: alankosademetsistä vuoristosademetsiin 
ja tulivuorille. Luontomatkailun perustan luo Costa Rican vahva sitoutuminen alkuperäisluonnon 
suojeluun sekä ekologisesti kestävään matkailuun. Maan suojelualueiden verkosto kattaa jopa noin 
25% sen pinta-alasta. Samoin maa on maailman johtavia uusiutuvan energian käyttäjiä. 

Ensimmäiset kuvausmatkat olemme tehneet Costa Ricaan jo yli 20 vuotta sitten, ja sittemmin 
maa on saavuttanut maineen upeana kuvausmatkailukohteena. Tavanomaisen nopeatempoisen 
luontomatkailun sijaan yhä useampi matkailuyrittäjä on luonut innovatiivisia mahdollisuuksia maan 
eksoottisten lintujen, sammakkoeläinten ja matelijoiden kuvaamiseen. Nämä yksilölliset kohteet ovat 
kaukana perinteisten luontomatkaryhmien reiteiltä. Tämä matka soveltuukin sekä ensikertalaisille, 
että myös niille, jotka ovat jo tutustuneet Costa Rican luontoon jo tavanomaisella luontomatkalla - ja 
haluavat nyt palata aiheiden pariin kuvausteemalla.  

Matkaohjelma on räätälöity kohteiden ehdoilla: majoitukset ovat hyvää perustasoa, mutta eivät 
luksustasoa. Kiertomatka toteutetaan täysihoidolla ja matkaohjelmaan sisältyy intensiivinen 
retkiohjelma.

Tervetuloa tutustumaan Costa Rican monipuoliseen luontoon pintaa syvemmältä! 
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Varaamme oikeuden muutoksiin matkaohjelmassa ja lentoreiteissä. 

Su 28.2.2027  Helsinki – San Jose

Matka alkaa aamulennolla San Joseen. Lentoreitti vahvistetaan noin puoli vuotta 
ennen matkaa. Illalla saapuminen perille San Joseen ja majoittuminen lentokentän 
lähellä olevaan hotelliin.

Majoittuminen: lentokentän läheinen hotelli

Ma 1.3.2027  San Jose – Poás – La Fortuna / Arenal (A, L, P)

Aamiaisen jälkeen lähdemme ensimmäiselle retkelle Poásin tulivuorelle. Kraatteri, 
rikkipitoinen järvi ja vuoriston nopeasti vaihtuvat pilvet tarjoavat heti ensimmäisen 
kosketuksen Costa Rican vulkaanisiin maisemiin. Poásille pyrimme aamusta, jolloin 
näkyvyys kraatterille on usein parhaimmillaan.

COSTA RICAN VÄRIKÄS LUONTO 
28.2.-13.3.2027 



Tulivuorivierailun jälkeen jatkamme maan sisäosien vehreisiin maisemiin ja Arenal-
tulivuoren alueelle. Arenal on yksi Costa Rican tunnetuimmista maisemista: kartiomainen 
tulivuori, kosteat rinteet ja rehevä sademetsä muodostavat ympäristön, jossa pääsemme 
ensimmäistä kertaa kunnolla trooppisen luonnon keskelle.

Majoittuminen: Lodge Arenalin alueella

Ti 2.3.2027  Arenal (A, L, P)

Vietämme koko päivän Arenalin alueella. Aamulla tutustumme sademetsän 
latvustopolkuihin ja riippusiltoihin, jotka vievät meidät metsän eri kerroksiin. 
Puunlatvojen tasolta avautuu toisenlainen näkymä metsään: epifyyttejä, lintulajeja, 
perhosia ja metsän hiljaista liikettä, jota maan tasalta ei aina huomaa.

Päivän toinen pääteema ovat laiskiaiset. Ne liikkuvat hitaasti ja viettävät suuren osan 
ajastaan puiden latvuksissa, mutta paikallisten oppaiden avulla niiden löytäminen on 
selvästi todennäköisempää. Samalla retkellä voimme etsiä myös sammakoita, liskoja ja 
muita hämärän aktivoimia lajeja.

Majoittuminen: Lodge Arenalin alueella

Ke 3.3.2027  Arenal – Selva Verde (A, L, P)

Aamiaisen jälkeen jätämme Arenalin tulivuorimaisemat ja siirrymme Sarapiquín 
alueelle Karibian puolen alankosademetsiin. Matka vie vehreiden jokilaaksojen ja 
viljelymaisemien halki, ja viimeistään Selva Verdessä sademetsän äänet, lämpö ja 
kosteus ovat vahvasti läsnä.

Suomen Kuvausmatkat Oy  
Costa Rican linnut ja sammakot 28.2.-13.3.2027

Kuva: Jouni Klinga



Kuva: Jouni Klinga



Selva Verde Rainforest Reserve -suojelualue on hyvä johdanto Costa Rican 
alankosademetsiin. Alue tunnetaan lintujen lisäksi sammakoista, matelijoista ja 
monipuolisesta kasvillisuudesta. Ajomatkan jälkeen iltapäivällä voimme tehdä 
ensimmäisiä retkiä lodgen poluilla, seurata ruokintapaikkojen tapahtumia tai rauhoittua 
kuuntelemaan metsän iltaääniä.

Majoittuminen: Selva Verde tai vastaava

To 4.3.2027  Selva Verde (A, L, P)

Sademetsien kovaäänisimpiä asukkaita ovat värikkäät ara-papukaijat. Tänään 
pääsemme kuvaamaan luonnossa lentäviä arapapukaijoja ja seuraamaan niiden 
äänekästä elämää alankosademetsän reunamilla.

Päiväohjelmaan sisältyy myös uusia kohteita tukaaneille ja kolibreille – jälleen hieman 
erilaisessa ympäristössä. Kuvauskohteet ovat ennalta valmisteltuja paikkoja, joissa 
lintuja on totutettu vierailemaan esimerkiksi hedelmäruokintojen avulla.

Majoittuminen: Selva Verde tai vastaava

Pe 5.3.2027  Selva Verde (A, L, P)

Toinen retkipäivä Selva Verden alueella.
Vierailemme jälleen uudella luontokuvaustilalla, jossa pääsemme kuvaamaan 
alankosademetsien värikkäitä lintulajeja kolibreistä tukaaneihin. 
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Päivien rytmi rakentuu valon, lintujen aktiivisuuden ja paikallisten kuvausjärjestelyjen 
mukaan. Iltapäivällä keskitymme erityisesti Costa Rican värikkäisiin 
sammakkoeläimiin. Kyseessä on kuvaamiseen erikoistunut kohde, jossa kaikilla on 
hyvät mahdollisuudet myös pikkusormenpään kokoisten sammakoiden kuvaamiseen 
sademetsässä. Lisäksi tarjolla on mahdollisuus tutustua sademetsien värikkäisiin 
käärmelajeihin.

Majoittuminen: Selva Verde tai vastaava

La 6.3.2027  Selva Verde – Laguna Lagarto Lodge (A, L, P)

Aamiaisen jälkeen matkamme jatkuu Boca Tapadan alueelle, Nicaraguan rajan lähellä 
sijaitsevalle Laguna Lagarto -lodgelle.

Yksityisen suojelualueen vierelle perustettu luontohotelli on erikoistunut tarjoamaan 
monipuolisia kuvausmahdollisuuksia. 
Heti ensimmäisenä iltapäivänä voimme tutustua hedelmänsyöjälintuihin lodgen 
kuvausterassilta.

Majoittuminen: Laguna Lagarto Lodge
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Su 7.3.2027  Laguna Lagarto Lodge (A, L, P)

Yksi lodgen tunnetuimmista kuvauskohteista ovat värikkäät hedelmänsyöjälinnut, 
kuten tukaanit, joiden kuvaamiselle on tehty toimivat järjestelyt lodgen terassille.

Järjestettyjen kuvauspaikkojen ohella myös suojelualueen sademetsä on sekä 
kiehtova retkikohde että monipuolinen kuvauskohde. Alueen poluilla on mahdollista 
liikkua myös omatoimisesti. Erityisesti makrokuvaajille metsä on loputon aarreaitta: 
värikkäitä nuolimyrkkysammakoita, lehdenleikkaajamuurahaisia, perhosia ja 
sademetsän pieniä yksityiskohtia.

Kartoitamme ennen matkaa osallistujien yksilöllisempiä kiinnostuksen kohteita. 
Halukkailla on mahdollisuus osallistua lisäretkenä myös illalla järjestettävään 
hedelmänsyöjälepakoiden kuvaamiseen. Lodgelta löytyvät valmiiksi asetetut 
salamajärjestelmät, joiden avulla pääsemme kuvaamaan kukilla vierailevia 
vauhdikkaita lepakoita. Vastaavat studiojärjestelyt ovat varattavissa myös kolibrien 
kuvaussessiolle.

Majoittuminen: Laguna Lagarto Lodge

Ma 8.3.2027  Laguna Lagarto Lodge (A, L, P)

Lähdemme jo ennen auringonnousua Nicaraguan rajalle. Auringonnousun aikaan 
tehtävällä veneretkellä meillä on mahdollisuus kuvata kilpikonnia, krokotiileja ja monia 
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veden äärellä eläviä lintuja, kuten haikaroita ja kuningaskalastajia. Palaamme takaisin 
hotellille aamiaiselle.

Yksi paikan erikoisuuksista on maan alle rakennettu piilokoju, ja iltapäivän kohteena 
on värikkäiden kuningaskorppikotkien kuvaaminen. Parhaimmillaan ruokinnalle voi 
saapua jopa useita yksilöitä.

Vapaa-aikoina on mahdollista liikkua omatoimisesti ja keskittyä haluamiensa 
sademetsäteemojen pariin.

Majoittuminen: Laguna Lagarto Lodge

Ti 9.3.2027  Laguna Lagarto Lodge – Tárcoles-joki (A, L, P)

Aamiaisen jälkeen jätämme Boca Tapadan alueen ja lähdemme pitkälle siirtymälle 
Costa Rican pohjoisilta alangoilta kohti Tyynenmeren puolen jokisuistoja ja Tárcolesin 
aluetta. Päivä on ennen kaikkea siirtymäpäivä, mutta maisema vaihtuu moneen 
kertaan: kostea alankosademetsä jää vähitellen taakse ja kasvillisuus muuttuu 
kuivemmaksi ja avoimemmaksi.

Saavumme iltapäivän tai alkuillan aikana Tárcolesin / Cararan alueelle. Alueen 
erikoisuus on Tárcoles-joki ja sen mangroviympäristö, jossa joki laskee Tyynenmereen. 
Jos aikataulu sallii, voimme jo illalla seurata ympäristön lintuelämää, punaarojen 
iltalentoja tai jokivarren rauhallista tunnelmaa.

Majoittuminen: Tárcolesin alueen lodge tai vastaava



Ke 10.3.2027  Tárcoles-joki – Paraiso Quetzal Lodge (A, L, P)

Aamulla lähdemme yksityiselle veneretkelle Tárcoles-joelle ja sen mangrovealueelle. 
Joen ja suiston lintuelämä on hyvin erilaista kuin matkan aiemmissa 
sademetsäkohteissa: kuvauskohteina voivat olla haikarat, kuningaskalastajat, 
kahlaajat, petolinnut ja rannoilla lepäilevät krokotiilit.

Veneretki on mukava vastapaino metsäretkille: kuvaaminen tapahtuu veneestä 
käsin, ja kohteina ovat sekä avoimen jokimaiseman lajit että mangrovin reunojen 
linnut. Aamuretken jälkeen jatkamme pääkaupungin eteläpuolella olevaan Cerro de 
la Muerten -vuoristoon ja Los Quetzalesin kansallispuiston tuntumaan. Siirrymme 
alangoilta yli 2 000 metrin korkeuteen; lämpötila viilenee ja kasvillisuus muuttuu 
pilvimetsäksi. Majoitumme Paraiso Quetzalin lodgelle, joka sijaitsee noin 2 600 metrin 
korkeudella.

Korkeus näkyy myös sademetsien kasvilajistossa. Pilvimetsiksi kutsutuilla alueilla 
epifyyttien, päällyskasvien runsaus on suurta, ja sanikkaiset ja sammalet peittävät 
puita tiiviinä kasvustoina. Lodgen pihapiiri tarjoaa eksoottisia kuvausmahdollisuuksia 
niin kasvillisuuden kuin myös ruokinnoilla käyvien lintujen muodossa. Nimensä 
mukaisesti Los Quetzalesin kansallispuistossa pääkohteena on ketsaalin kuvaaminen.

Majoittuminen: Paraiso Quetzal

To 11.3.2027  Paraiso Quetzal Lodge (A, L, P)

Lodgen ykköskohteena on yksi Costa Rican upeimmista linnuista, ketsaali. Varaamme 
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koko päivän ketsaalien jäljille. Mikäli ketsaaleilta jää vapaata aikaa, alueella on 
koluttavaksi upeita vanhassa pilvimetsässä kulkevia luontopolkuja.

Toisinaan kohtaamiset ketsaalien kanssa voivat vaatia hieman kärsivällisyyttä. 
Vaihtoehtoisesti olemme varanneet myös lodgen kuvausterassin käyttöömme, ja 
aikaa voi kulua kolibrien kuvaamiseen keskittyessä. Korkeudesta johtuen alueen 
kolibrilajisto poikkeaa paljon matkan alavampien alueiden lajistosta.

Majoittuminen: Paraiso Quetzal

Pe 12.3.2027  Paraiso Quetzal – San Jose – paluulento (A, L)

Mahdollisen aamuretken jälkeen lähdemme paluumatkalle kohti pääkaupunkia. 
Iltapäivällä saavumme San Joseen. Kotimatka alkaa iltalennolla Eurooppaan. 
Lentoaikataulu ja -reitti vahvistetaan noin puoli vuotta ennen matkaa.

La 13.3.2027  Eurooppa – Helsinki (A)

Saavumme Helsinkiin lauantaina 13.3.2027.
Muutokset lentoaikataulussa, käytetyssä lentoyhtiössä ja -reitissä ovat mahdollisia.

Kuvausmatkojen matkaohjelmassa lennot on mahdollista varata myös poikkeaville 
reiteille. Lennot on mahdollista varata lisämaksusta myös Business-luokassa.
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